Diário Oficial

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste-MT • Primavera do Leste-MT, 14  de Dezembro de 2015•Edição 827•Ano IX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006.

RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DO
JULGAMENTO DO PREGÃO

RATIFICAÇÃO DO ATO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE
LANÇAMENTO

ESTADO DO MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMUNICAÇÃO RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº

970/2015, através de sua Presidente, torna público e para conhecimento

dos interessados e de acordo com as disposições da Lei 8.666/93 e suas

alterações, o resultado da seguinte licitação:

CONCORRÊNCIA Nº 007/2015         Processo nº. 1800/2015

Licitante Vencedor: PRESTADORA DE SERVIÇOS J. S.

CONSTRUTORA LTDA – EPP REGIME DE EXECUÇÃO:

Empreitada por Preço Global.

                        Primavera do Leste, 14 de dezembro de 2015.

*MIRNA HECKLER BRAFF

Presidente da CPL

*Documento original assinado nos autos do processo.

190/2015, declaro como inexigível a licitação, a favor Estela Ribeiro

Barros Gwehr e Ceregatti.(Grupo Monofoliar), para animação das

festividades relacionadas ao evento municipal Natal dos Sonhos, no

qual irão realizar shows para entretenimento dos munícipes da cidade

de Primavera do Leste.. O valor da Prestação de serviço é de R$

3.000,00 (três mil reais),tendo presente o constante dos autos, face ao

disposto no Art. 26 da Lei nº 8.666/93, vez que o processo se encontra

devidamente instruído.

Publique-se.

Primavera do Leste, 14 de dezembro de 2015.

*Wanderson Lana

Secretaria Municipal de Cultura , Lazer, Turismo e Juventude

*Documento original assinado nos autos do processo.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 029/2015

Processo 2191/2015

Ratifico o ato da Senhora Coordenadora de Licitações, que com

fundamento nos termos do Artigo 25, Inciso III da Lei 8.666/93,

modificações introduzidas pela Lei nº 8.883/94, e Parecer Jurídico nº

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

COMUNICADO

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO Nº 116/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final

obtido na sessão do Pregão nº 116/2015 - do processo de compra nº

1927/2015 referente a contratação REGISTRO DE PREÇO PARA

FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

LOCAÇÃO DE VANS, MICRO-ÔNIBUS E ÔNIBUS PARA

TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, TODOS COM MOTORISTAS

E ABASTECIDOS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA

DE SAÚDE DE PRIMAVERA DO LESTE. sob o critério menor

preço, cujo resultado é o seguinte: sagra-se vencedor(as) a(s)

empresa(s) para o(s) lote(s) licitado(s) - ITEM 1: A EMPRESA

PANTUR TURISMO LTDA ME NO VALOR FINAL DE

R$42000.00(quarenta e dois mil reais ) ITEM 2: A EMPRESA NOVA

SERVICE PREST DE SERV LTDA ME NO VALOR FINAL DE

R$85200.00(oitenta e cinco mil e duzentos reais ) ITEM 3: A

EMPRESA DUARTE AMORIM E AMORIM LTDA - EPP NO

VALOR FINAL DE R$75000.00(setenta e cinco mil reais ) .

                                   Primavera do leste, 14 de  dezembro de  2015.

Leandro Scheffler

Pregoeiro Oficial

DIOPRIMA-Diário Oficial de Primavera do Leste-MT• Primavera do Leste-MT, 14 de Dezembro de 2015•Edição  827•Ano IX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 2

EXTRATO DE ATAS

EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 454/2015

Edital de Convocação n° 048, de 14 de dezembro de 2015

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Secretária Municipal de Administração no uso de suas atribuições

legais, e de acordo com o que determina o Artigo 37, IX da

Constituição Federal, Lei 888/2005 e, por ordem do Excelentíssimo

Senhor Prefeito do Município de Primavera do Leste, Estado de Mato

Grosso, TORNA PÚBLICO, a convocação dos classificados do

Processo Seletivo Simplificado, que visa a contratação de pessoal por

tempo determinado, para atender necessidades temporárias, de

excepcional interesse público, objeto do Edital nº. 454/2015 e

alterações, para o seguinte cargo: VIGIA, conforme Ofício nº

2841/2015 SMEE.

I – Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, classificados

do Processo Seletivo, a comparecer no Setor de Recursos Humanos, da

Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, sito à Rua Maringá, 444,

centro, nesta cidade, de Segunda à Sexta-feira, no horário das 09:00h às

13:00h, no prazo de 04 (quatro) dias úteis a contar da data da

publicação, para ocupar sua vaga de acordo com ordem classificatória.

VIGIA

Candidato

ROSILDA DE JESUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA Nº: 207

LICITAÇÃO: PREGÃO N° 116/2015
FORNECEDOR: DUARTE AMORIM E AMORIM LTDA - EPP

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em prestação de serviços de locação de vans, micro-ônibus e

ônibus para transporte de passageiros, todos com motoristas e abastecidos, conforme solicitação da Secretaria de Saúde de Primavera do Leste.
VIGÊNCIA: 14/12/2016

ITENS:

Item Cód.  Produto Qde Un. Marca R$ Unit  R$ Total

1 40879 LOCACAO DE VAN  30.000,00 KM CITROEN - JUMPER M33M 23S R$ 2,50  R$ 75.000,00

     Total         R$ 75.000,00

ATA Nº: 208

LICITAÇÃO: PREGÃO N° 116/2015

FORNECEDOR: PANTUR TURISMO LTDA ME

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em prestação de serviços de locação de vans, micro-ônibus e
ônibus para transporte de passageiros, todos com motoristas e abastecidos, conforme solicitação da Secretaria de Saúde de Primavera do Leste.

VIGÊNCIA: 14/12/2016

ITENS:

Item Cód.  Produto Qde Un. Marca R$ Unit  R$ Total

1 40877 LOCACAO DE ONIBUS  10.000,00 KM
CITROEN - JUMPER
M33M 23S R$ 4,20  R$ 42.000,00

     Total         R$ 42.000,00

ATA Nº: 209

LICITAÇÃO: PREGÃO N° 116/2015
FORNECEDOR: NOVA SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em prestação de serviços de locação de vans, micro-ônibus e

ônibus para transporte de passageiros, todos com motoristas e abastecidos, conforme solicitação da Secretaria de Saúde de Primavera do Leste.
VIGÊNCIA: 14/12/2016

ITENS:

Item Cód.  Produto Qde Un. Marca  R$ Unit   R$ Total

1 40878 LOCACAO DE MICRO ONIBUS  30.000,00 KM    R$2,84   R$ 85.200,00

         R$ 85.200,00

MIRNA HECKLER BRAFF
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

II – O (a) candidato (a) convocado (a) no item I deverá cumprir as
exigências para admissão constante no Edital nº. 454.01/2015 e demais

normais aplicáveis.

III - Os demais candidatos classificados segundo as vagas do Edital nº.
454.01/2015 e suas alterações serão convocados de acordo com a

necessidade dos serviços desta Prefeitura.

IV – O não comparecimento do (a) convocado (a) no prazo
especificado no item I deste Edital, caracterizará desistência automática

do (a) candidato (a) à vaga, reservando-se a Administração o direito de

convocar outro (a) candidato (a).
V – O presente Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Primavera do Leste - MT, 14 de dezembro de 2015.

Janaine Ottonelli Wolff

Secretária Municipal de Administração

Adriana Tomasoni

Secretária Municipal de Educação e Esportes

http://www.tre-mt.jus.br/eleitor/biometria/biometria-agendamento